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Vad är prästadömets nycklar?

S V A R  F R Å N  E N  A P O S T E L

ILL
US

TR
AT

IO
NE

R 
DA

N 
BU

RR

Äldste Gary E. Stevenson
i de tolv apostlarnas kvorum

Prästadömets nycklar är inte några 
nycklar som du kan röra vid eller 
hålla i handen, som bilnycklar. 
En prästadömsnyckel är myndig-
heten eller tillåtelsen att handla 
i vår himmelske Faders namn. 
Prästadömets nycklar gör att kyr-
kans ledare kan leda sättet som 
prästadömet används på jorden.

Det var iskallt ute och den kalla luften bet i familjen 
Stevensons kinder och näsor. Efter en rolig dag 

med skidåkning pulsade de genom snön tillbaka till 
bilen. De såg fram emot att komma in i bilen och 
bli uppvärmda av bilvärmaren.

Men när äldste Stevenson kände efter i fickan 
var bilnycklarna borta! ”Var är nycklarna?” 
tänkte han. Alla väntade otåligt på att han 
skulle låsa upp bilen. Utan nycklarna var de 
utelåsta! De kunde inte öppna dörren eller 
starta bilen. De kunde inte sätta på bilvärmaren.

Det första äldste Stevenson gjorde vara att be en 
bön. Han bad sin himmelske Fader att hjälpa dem hitta 
bilnycklarna. Sedan koncentrerade han sig så mycket 
han kunde för att komma på var han hade tappat dem. 
Sedan kom han att tänka på en hoppbacke som han 
hade åkt nerför tidigare under dagen. ”Kanske ligger 
nycklarna där i snön”, tänkte han.

Några i familjen gick tillbaka med äldste Stevenson 
till toppen av skidbacken och åkte nerför. När de kom 
till slutet av hoppbacken började solen gå ner. De letade 
efter nycklarna medan det blev allt mörkare. Till deras 
förvåning hittade de nycklarna precis innan det blev 
för mörkt!

Tack vare att de hade bett och hittat nycklarna till 
bilen blev äldste Stevenson påmind om att vår himmel-
ske Fader inte låter oss stå i kylan. Han ger prästadömets 
nycklar och myndighet till kyrkans ledare så att de kan 
hjälpa oss alla att tryggt komma tillbaka till honom. ◼

Jesus Kristus har alla prästadömets 
nycklar. När kyrkan återställdes gav han 
prästadömsnycklarna till Joseph Smith så 
att han kunde verka som profet. Första 
presidentskapet och de tolv apostlarnas 
kvorum har de här nycklarna i dag.

Eftersom prästadömets nycklar finns på jorden 
kan vi döpas och konfirmeras, få prästadömsväl-
signelser när vi är sjuka och beseglas i templet.

Första presidentskapet och de tolv apostlar-
nas kvorum leder sättet som prästadömet 
används för att välsigna vår himmelske Faders 
barn. De delegerar, eller ger, prästadömets 
nycklar till biskopar och grenspresidenter.

Utelåst!


